
1940 yılında Samsun’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1962 yı-
lında Samsun Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla 
Kâhta, Kiğı, Ermenek ve Ayaş Kaymakamlığı,  Mülkiye Müfettişliği ve Mülkiye 
Başmüfettişliği, Tokat Vali Vekilliği, Çankırı ve Merkez Valiliği görevlerinde bu-
lundu. 1990 yılında Emekli oldu. 1990 yıllarda merhum genel başkanlarımız-
dan Orhan Alaaddin Erbuğ’un başlattığı ve önemli bir kaynak kitabı olması 
düşünülen “CUMHURİYET DÖNEMİ İDARECİLERİ”  adlı eserin ortaya çıkması-
nı, Merhum Vali Koru ENGİN ile kendisinden istemiş ve bu çalışmayı tam beş 
yıl süre ile yürütmüşlerdir. Emekliliğinden sonra uzun süre Hacı Ömer Saban-
cı Vakfı’nda Genel Müdürlük yapan FİŞ, Derneğimizin renkli simalarından da 
biriydi. Davudi ses tonuyla her gün derneğe geldiğinde aşağıdan başlayarak 
tüm çalışanlarla selamlaşır, tost ve çay siparişini verir, Briç odasına geçer, 
tüm meslektaşlarla şakalaşarak hoş zaman geçirirdi. Öyle ki; Derneğimiz Ef-
sane Eski Genel Başkanlarından Merhum Ertuğrul SÜER gibi ıslık çalmasıyla 
da meşhurdu. Kimse onun sade gözden uzak, en güzel bir şekliyle ve huşu 
ile namaz kıldığını da bilmez. İki yıl önce kaybettiğimiz E. Vali Naim URAL’la 
Derneğimize ikiz kardeş gibi birlikte gelirler, birlikte de evlerine giderlerdi. 
Allah'ın işine karışılmaz ama belki orada da buluşmuşlardır. Ecel onu 08 Kasım 
2021 tarihinde Ankara’daki evinde bir kalp krizi sonucu yakaladı. Haberi alır 
almaz evine ilk koşan Dernek Genel Başkanımız E. Vali Saffet Arıkan BEDÜK 
ve has arkadaşı E. Vali Yusuf Ziya GÖKSU olmuştur. Merhumun cenazesi 09 
Kasım 2021 tarihinde Kocatepe Camiinde öğle namazını müteakip kılınan ce-
naze namazından sonra Karşıyaka mezarlığında toprağa verildi. Pandemi’ye 
rağmen cenaze törenine çok sayıda seveni ve mülki idareden arkadaş 
çevresi katılmıştır. Merhum evli olup, Turgay ve Murat adında iki oğlu 
bulunmaktadır. 

ERBAY FİŞ (E. VALİ)

1927 yılında Iğdır’da doğmuştur. 1951 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesini bitirdikten sonra Erzurum maiyet memuru olarak kamu 
hizmetine başlamış, Daha sonra sırasıyla; Ermenek, Karaman, Keşan, İnce-
su, Özalp, Sürmene, Delice, Kırkağaç ilçelerinde kaymakamlık yaptıktan sonra 
1965 yılında Danıştay’a atanmıştır. 1969 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesinde fark imtihanını vermiş ve 1972-1973 eğitim - öğretim yılında 
Fransız Hükümeti bursu ile Paris’te Milletlerarası Amme İdaresi Enstitüsü 
Kamu Hukuku Bölümüne devam etmiştir. Danıştay’da yardımcılık, kanun söz-
cülüğü ve başyardımcılık görevlerinde bulunduktan sonra 04.10.1979 tari-
hinde Danıştay üyeliğine, 11.04.1990 tarihinde Anayasa Mahkemesi asıl üye-
liğine seçilmiştir. 01.07.1992 tarihinde emekliye ayrılmıştır. Derneğimiz daimi 
müdavimlerinden olan NAZAROĞLU, arkadaşları ve tavla severlerle iddialı 
tavla oynayarak gününü geçirirdi. Nazaroğlu, 26 Kasım 2021 tarihinde 
Ankara’da vefat etmiş olup, cenazesi Karşıyaka mezarlığında defnedil-
miştir.  Merhum, Yıldız hanımla evli olup üç çocuk babası idi. 

YAVUZ NAZAROĞLU (E. MİA-E. AYM ÜYESİ)



1934 yılında Adapazarı'nda dünyaya geldi. Ankara Üniversitesi Hukuk Fakül-
tesi'ni bitirdi. Nallıhan Cumhuriyet Savcılığı, Sakarya Mühendislik Akademisi 
Öğretim Görevliliği, Serbest Avukatlık, Cumhuriyet Senatosu Sakarya Üyeli-
ği (12 Ekim 1975 - 12 Eylül 1980), 18. ve 22. dönem İstanbul Milletvekilliği 
ile İçişleri Bakanlığı yaptı. 5 Ekim 1979 tarihinde, hükümetten istifa etti. Gü-
neş; İkamet ettiği Ankara’da 23 Kasım 2021 tarihinde vefat etti. Merhumun 
cenazesi 24 Kasım 2021 tarihinde (Öğretmenler Gününde) saat 11.00’de 
TBMM’de yapılan tören ve Kocatepe Camiinde öğle Namazını müteakip kılı-
nan cenaze namazından sonra memleketi Sakarya ili Karapürçek ilçesinde 25 
Kasım 2021 tarihinde Ali Paşa Merkez Camiinde kılınan cenaze nama-
zını müteakiben Karapürçek mezarlığında toprağa verildi. Merhum evli 
ve iki çocuk babasıdır.

HASAN FEHMİ GÜNEŞ (İÇİŞLERİ ESKİ BAKANI)

23 Ocak 1960, Malatya, - 3 Aralık 2021, Ankara), Türk Avukat, Siyasetçi ve 
Adalet ve Kalkınma Partisi (Ak Parti) kurucu üyesi. Akşit  58. Hükümette Kül-
tür ve Turizm Bakanı, 59. Hükümette önce Kültür ve Turizm Bakanı, sonra 
Kadın ve Aileden Sorumlu Devlet Bakanı olarak görev yaptı. Ayrıca 22. ve 
23. Dönem İstanbul Milletvekili olarak Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yer 
aldı ve TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Başkanlığını yürüttü. 
Hacettepe Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu ve İstanbul Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi'ni bitirdi. Polisan Holding A.Ş. Başhukuk Müşavirliği, Malat-
ya Eğitim Vakfı Mütevelli Heyeti Üyeliği, Adalet ve Kalkınma Partisi Kurucu 
Üyeliği, XXII. ve XXIII. Dönem İstanbul Milletvekilliği, 2011-2014 yılları ara-
sında AK Parti Kadın Kolları Başkanlığı görevinde bulundu. Cumhurbaşkanı 
ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın siyasi Başdanışmanlığı 
görevinde bulundu. Eski İçişleri Bakanlığı müsteşarı ve milletvekili Galip 
Demirel'in kızı Savunma Sanayi Müsteşar Yardımcısı Serdar DEMİREL’in ab-
lasıdır. Akşit 3 Aralık 2021'de COVID-19 tedavisi gördüğü Ankara Üniver-
sitesi İbni Sina Araştırma ve Uygulama Hastanesi'nde 61 yaşında hayatını 
kaybetti. AKŞİT, her yıl 10 Ocak’ta düzenlenen İdareciler günümüze katılır, 
babası Onur Kurulu Başkanlığımızı yapan efsane Müsteşarlarımızdan, iyilik 
timsali merhum Galip DEMİREL’in adına verilen ödülü kendi elleriyle başa-
rılı idarecilere takdim etmekten büyük mutluluk duyardı. Törene mümkün 
oldukça kardeşi Savunma Sanayii Müsteşar Yardımcısı Serdar DEMİREL’le 
katılmaya dikkat ederdi.  Merhumenin cenazesi 04 Aralık 2021 tarihinde 
Saat 12.00’de TBMM önünde yapılan tören ve Kocatepe Camiinde öğle Na-
mazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Karşıyaka mezarlı-
ğında Muhterem insan, Babası Galip DEMİREL’in yanına defnedilmiş-
tir. Merhum Haluk AKŞİT ile evli idi. 

GÜLDAL AKŞİT (E. BAKAN)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


